



طی حکمی از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛
دکتر نایب فرد مدیر کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش شد

۲ صفحه

جناب آقای نایب فرد
مدیر کل محترم حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش

انتصاب شایسته جنابعالی بعنوان سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش که یکی از بهترین انتخابهای جدید در سازمان منطقه آزاد کیش است را به مقام محترم مدیرعامل سازمان و شخص جنابعالی صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت شما را در این مسئولیت آرزو مندیم.

علیرضا نوری

جناب آقای محمد نایب فرد
مدیر کل محترم حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش

انتصاب شایسته و مدبرانه جنابعالی بعنوان مدیر کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش که نشان از شایستگی های مدیریتی شما دارد را تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون شما را در این مسئولیت در راستای کمک به پیشرفت، توسعه و بالندگی جزیره زیبای کیش آرزو مندیم.

هیئت ورزش های بومی محلی منطقه آزاد کیش



توسط مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت گرفت؛

بررسی مشکلات صیادان و فعالین بازار ماهی کیش

۲ صفحه

جریمه چارتر کنندگان متخلف و گرانفروشی بلیط های کیش ایر

۲ صفحه

جناب آقای محمود عبدالمیمن
مدیریت محترم روابط عمومی کمیته ملی المپیک

ضایعه درگذشت مادر مکرمان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر جزیل مسئلت دارم.

میشم زمان آبادی - نایب رئیس اتحادیه ورزشی نویسان آسیا

جناب آقای محمود عبدالمیمن
مدیریت محترم روابط عمومی کمیته ملی المپیک

باتأسف و تأثر فراوان مصیبت وارده درگذشت والدۀ کرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده از خداوند منان برای آن مرحومه مغفوره رحمت و اسعه الهی و برای جنابعالی و خانواده معزز آرزوی صبر و سلامتی دارم.

غلامرضا جانشاهی - رئیس هیئت اسکواش منطقه آزاد کیش

پیگیری و رفع موانع تولید و سرمایه گذاری در خصوص امور مالیاتی در مناطق آزاد کشور

۲ صفحه

سیستم های امنیتی و حفاظتی فیلمبرداری در هر زمان، در هر مکان

چشمی که هرگز پلک نمی زند...

ایمن سیستم مبتکران دارکوب کیش

مجموعه مجهزترین و پیشرفته ترین:

- دوربین های مدار بسته آنالوگ و تحت شبکه
- سیستم های کنترل تردد و پلاک خوان
- سیستم های اعلام سرقت و اعلان حریق
- هوشمند سازی ساختمان

آدرس: درخت سبز، صنعت سوم، پلاک ۲۷

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸

تلفن: ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

@Darkoobkish

هدف گذاری توسعه همکاری اقتصادی مناطق آزاد با کشورهای همسایه

دبیر شورای عالی مناطق آزاد مطرح کرد؛

نشست با فعالین اقتصادی منطقه آزاد اروند با حضور مشاور محترم رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور

اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: توسعه همکاری های مشترک اقتصادی مناطق آزاد با کشورهای همسایه در دستور کار قرار دارد.

حمیدرضا مومنی در نشست با فعالان اقتصادی منطقه آزاد اروند اظهار داشت: در این راستا مقرر شده مناطق آزاد با همکاری مشترک کشورهای همسایه فضای در اختیار سرمایه گذاران داخلی قرار دهند تا از مزیت های سرمایه گذاری مشترک در حوزه اشتغال بهره مند شوند.

مومنی به سرمایه گذاری صورت گرفته در مناطق آزاد کشور اشاره کرد و افزود: در هشت سال گذشته ۴۰۳ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در مناطق آزاد کشور انجام شده و هم اکنون ۳۰۷ هزار میلیارد تومان پروژه در این مناطق در حال اجراست که بالای ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند. وی با بیان اینکه از این سرمایه گذاری هشت درصد سهم مناطق آزاد مربوط به ایجاد زیرساخت ها است و مابقی سهم بخش خصوصی است به شناسایی ۱۲۸ مشکل در مناطق آزاد کشور اشاره کرد و گفت: یکی از عمده ترین مشکلات مناطق آزاد موضوع مالیات بر ارزش افزوده است که تا پایان ماه جاری لایحه ای در این زمینه به دولت تقدیم خواهد شد تا پس از بررسی در مجلس شورای اسلامی به نتیجه برسد.

مشاور رئیس جمهور با اشاره به نظام ارزیابی عملکرد مدیران مناطق آزاد گفت: از این پس عملکرد اعضای هیات مدیره مناطق آزاد توسط ۲ بخش دبیرخانه و فعالان اقتصادی ارزیابی می شود.

مومنی همچنین یکی از دلایل

تشکیل نشست با فعالان اقتصادی مناطق آزاد را مطلع شدن از مشکلات بخش خصوصی در مناطق آزاد جنوب عراق و دستگاہهای اجرایی دانست و اظهار داشت: وجود مشکلاتی در زمینه زیرساخت، آب و فاضلاب و برق در منطقه آزاد اروند در شان مردم این خطه نیست لذا باید با یکار گیری مشاور برای رفع این مشکلات اقدام شود تا ساکنان این منطقه آزاد از حداقل امکانات رفاهی بهره مند شوند.

وی با بیان اینکه اقدامات خوبی در حوزه سرمایه گذاری در زمینه فولاد و پتروشیمی توسط منطقه آزاد اروند انجام شده است گفت: از بخش خصوصی نیز انتظار می رود در زمینه سرمایه گذاری در این منطقه آزاد بیشتر تلاش کنند ضمن اینکه آمادگی رفع مشکلات سرمایه گذاران در این منطقه آزاد را داریم. سرپرست سازمان منطقه آزاد اروند نیز در این نشست گفت: طی پنج ماه گذشته فعالیت خوبی در این منطقه آزاد انجام شده و برنامه عملیاتی کوتاه مدت و میان مدتی برای این منطقه تدوین شده است.

مالکین محترم، با توجه به اتمام مهلت مقرر قانونی، اسناد مالکیت دفترچه ای (رسمی) را به تک برگ تبدیل نمایید.

شماره همراه: ۰۹۱۱۱۳۸۸۰۴۳ جهت پاسخگویی به سوالات شما

اداره ثبت اسناد و املاک کیش